DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
- CAMPUS OURO PRETO. CNPJ: 10.626.896/0002-53. Contratada:
GEIDLA SILVA MANUEL. CPF: 097.028.926-00. Objeto: Contra-
tação de Professora Substituta em favor do Campus Ouro Preto.
Remuneração Mensal: R$ 3.121,76 (três mil cento e vinte e um reais
e setenta e seis centavos). Verba: Dotação do Tesouro Nacional.
Vigência: a partir da publicação deste extrato a 04/11/2017. Fun-
damento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais normas aplicáveis à matéria.
Assinatura: Maria da Glória dos Santos Laia - Diretora Geral - Con-

[...]

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
- CAMPUS BETIM. CNPJ: 10.626.896/0008-49. Contratada: RO-
SIMEIRE COURA BARCELOS. CPF: 052.038.926-36. Objeto: Con-
tratação de Professora Substituta em favor do Campus Betim. Re-
muneração Mensal: R$ 5.742,14 (cinco mil setecentos e quarenta e
dois reais e quatorze centavos). Verba: Dotação do Tesouro Nacional.
Vigência: a partir da publicação deste extrato a 28/02/2018. Fun-
damento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais normas aplicáveis à matéria.
Assinatura: Luciana Batista de Lima - Diretora Geral Pró-Tempore -

[...]

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
- CAMPUS BETIM. CNPJ: 10.626.896/0008-49. Contratado: THIA-
GO HENRIQUE BARBOSA DE CARVALHO TAVARES. CPF:
015.216.886-99. Objeto: Contratação de Professor Substituto em fa-
vor do Campus Betim. Remuneração Mensal: R$ 6.377,57 (seis mil
trezentos e setenta e sete reais e cinquenta e sete centavos). Verba:
Dotação do Tesouro Nacional. Vigência: a partir da publicação deste
extrato a 28/02/2018. Fundamento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais
normas aplicáveis à matéria. Assinatura: Luciana Batista de Lima -
Diretora Geral Pró-Tempore - Contratante;